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WYKONAWCY 

 

 

Łódź, dnia 06.06.2024 r.  

 

 

ZP/ 68/2024 

Dostawa odczynników, sond, drobnego sprzętu medycznego oraz dzierżawy sprzętu na potrzeby 

Zakładu Patomorfologii CSK UM w Łodzi 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 

1605 ) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

Pytanie 1 
Dotyczy Umowy: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą 
reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, 
właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną 
(na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie 2 
Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy §1 ust. 5: 
Uprzejmie prosimy o usunięcie lub dodanie zapisu: „nie dotyczy pakietu nr 3”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na pytanie ponieważ jest ono sformułowane w 
sposób niezrozumiały. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ - Wzór umowy §3 ust. 5: 
Prosimy o wykreślenie zwrotu „telefonicznie” i usunięcie możliwości składania 
zamówień telefonicznie jako nieodpowiedniej formy, biorąc pod uwagę brak możliwości 
po stronie Wykonawcy weryfikacji poprawności składanych zamówień i osoby 
składającej te zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ - Wzór umowy §4 ust. 4 pkt 4.1: 
Prosimy o potwierdzenie czy nie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej i winno być 
„określeniem jedno/wielorazowości produktu”. 
W innym przypadku uprzejmie prosimy o potwierdzenie co Zamawiający rozumie pod 
pojęciem „wielorasowości” produktu. 
Odpowiedź:  Doszło do omyłki pisarskiej i w treści winno być „określeniem jedno/wielorazowości 
produktu”. 
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Pytanie 5 
Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ - Wzór umowy §4 ust. 6: 
Uprzejmie prosimy o dodanie zapisu: „jeśli dotyczy”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu zgodnie z prośbą pytającego. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ - Wzór umowy §7 ust. 6: 
Prosimy zastąpienie słowa: „opóźnienie” na „zwłoka”. 
W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na możliwość dokonania 
przez Zamawiającego zakupu interwencyjnego – nie zależy to od jego należytej 
staranności. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie 7 
Dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ – w zakresie pakietu nr 3: 
Uprzejmie prosimy o dodanie zapisu: „jeśli dotyczy” po wyrażeniu „certyfikat CE wydany 
przez jednostkę notyfikowaną”. 
W ramach pakietu nr 3 Zamawiający wymaga również sond RUO oraz produktów 
niebędących wyrobami medycznymi. 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu zgodnie z prośbą pytającego. 
 

Pytanie 8 
Dotyczy Załącznika nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 3, poz. 15: 
Czy zamawiający dopuszcza sondę o specyfikacji: 
IRF4 3 kolorowa, typu Breakapart, ilość na 10 testów objętość 100ul, do zastosowania 
z tkanką zatopioną w formalinie i osadzonej w parafinie (FFPE), RUO. Centromer 
chromosomu 6 wyznakowany AQUA, sonda flankująca DUSP22/IRF4 od fragmentu 5' 
o wielkości 115kb wyznakowany w kolorze czerwony, sonda flankująca DUSP22/IRF3 
od fragmentu 3' o wielkości 242kb i 148kb wyznakowany w kolorze zielonym. 
Uzasadnienie: Błąd w opisie zamawiającego wynika z oczywistej pomyłki pisarskiej. 
Konstrukcja sondy jak i jej opis wskazują na gen IRF4. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 9 
Dot.. Pakiet nr 3 – Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ „Wzór – Umowa”, §4 ust. 4.1: 
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie asortymentu, gdzie data ważności i nr serii 
umieszczone są na opakowaniu produktu, a nie w ulotce. 
Uzasadnienie: Dostarczana ulotka informacyjna umieszczona jest przez Producenta 
wewnątrz opakowania i nie zawiera ona daty ważności i numeru serii produktu. Data 
ważności i numer serii znajdują się na opakowaniu produktu. Wykonawca nie ma 
możliwości zmiany sposobu pakowania i znakowania oferowanego asortymentu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP 

ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

Uwaga 

1. W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ, Zamawiający 

prosi, aby zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych 

wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi. 
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2. Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia. 

 

 

Zamawiający na stronie internetowej:  : https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed udostępnił: 

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

- Załącznik nr 6 po modyfikacji 

- Załącznik nr 7 po modyfikacji 

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

                    Agnieszka Bonczkowska 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

